COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 28.05.2025

[Nnuta anekTtpryeckas ['omenstoprmaw [NOM 4-010 H (MpoTrBHY - HepX.cTanb)

LleHa ¢ HOC: 133 658 pyo6.

-] FapaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tuvn nopkKnoYeHus
KonunuectBo KoHcbopoK
KoHdcpopka

TemnepaTypHbIA PpeXUM OYyXOBKM,
°C

Komnnekrauus

MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 293440

12 mec.
Benapycb
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
4

YyryHHas

400

3NEKTPUYECKUI OyXO0BOWA WwWKadd
380
15.8
930
860
850
210
240

OnekTpuyeckas nnmta FomenbToprMawl M3M4-010 H cozpaHa anst Toro, 4Tobbl FOTOBWTL NEPBLIE, BTOPbLIE 1 TPETb
6nona B HaNNMTHOW NOCY e, a TakXe NS Xapku nonycpabprkaTos 13 Msaca, pbibbl, OBOLLER 1 BbINEYKN HEOOMbLIOTO
KONMYecTBa KynMHapHbIX n3penuid. Moaens n3rotoeneHa U3 Ka4eCTBEHHOW HEPXXABEIOLWEN CTanu.

XapakTepucTuku:

* HomuHanbHas nnowanb paboyei NoBepxHOCTU KOHAOPOK, He MeHee: 0,48 M?
¢ MakcumansHoe BpeMs pasorpesa KOHopok 4o paboyei Temnepatypbl: 60 MUH

¢ MakcvmanbHoe BpeMsl pa3orpesa Xapo4Horo wkadga no paboyei Temnepatypbl: 40 MUH

¢ Paboyasi Temnepatypa Bo3ayXxa B Xapo4yHOM wKkagpy He MeHee 280 °C
e BHyTpeHHVe pa3mepbl Xapo4Horo wkadpa: 630x545x340 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC.
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